
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỚN QUẢN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /KH-UBND                                         Hớn Quản, ngày       tháng       năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức giải Vô địch Bóng chuyền Nam huyện Hớn Quản năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1521/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND huyện phê
duyệt Kế hoạch hoạt động của Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện Hớn Quản năm
2024;

Xét  đề nghị  của Giám đốc Trung tâm Văn hóa -  Thể thao tại  Tờ trình số
217/TTr-TTVH ngày 21/8/2024. UBND huyện ban hành kế hoạch tổ chức giải Vô
địch Bóng chuyền Nam huyện Hớn Quản năm 2024, cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu:
1. Mục đích:
- Thiết thực chào mừng Kỷ niệm 79 năm ngày Cách mạng tháng tám thành

công (19/8/1945 – 22/8/2024) và Quốc Khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945
– 02/9/2024).

- Nhằm đẩy mạnh phong trào Thể dục Thể thao (TDTT) trên trên địa  bàn
huyện; tạo sân chơi bổ ích cho các cơ quan, đơn vị giao lưu, học hỏi lẫn nhau.

- Nhằm tuyển chọn Vận động viên (VĐV) có năng khiếu vào đội tuyển huyện
để tham gia giao lưu và thi đấu cấp tỉnh. 

2. Yêu cầu:
- Các VĐV tham dự cần nghiêm túc chấp hành Luật, Điều lệ và các quy định

của Ban Tổ chức giải. 
- Nêu cao tinh thần đoàn kết, thi đấu nhiệt tình, trung thực, cao thượng.
II. Đối tượng, số lượng:
1. Đối tượng: Là các Vận động viên đủ 16 tuổi trở lên; tham gia giải phải có

hộ khẩu thường trú trong huyện Hớn Quản; Trường hợp tạm trú phải đủ thời gian 01
năm; thời gian từ ngày 19/9/2024 trở về trước.

2. Số lượng: tham gia giải gồm 13 xã, thị trấn, Công an huyện.
III. Thời gian, địa điểm:
1. Thời gian: 
- Thời gian đăng ký và nộp hồ sơ: từ ngày phát hành Kế hoạch, Điều Lệ đến

hết ngày 16/9/2024.
- Họp trưởng đoàn: 14h00 ngày 16/9/2024 (Thứ Hai) tại Trung tâm Văn hóa -

Thể thao huyện (thay thư mời họp).
- Khai mạc: Vào lúc 7h30 ngày 19 tháng 09 năm 2024 (Thứ Năm).
- Bế mạc: Dự kiến lúc 16h30 ngày 20 tháng 09 năm 2024 (Thứ Sáu).
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2. Địa điểm: Sân Bóng chuyền Công an huyện và Thị trấn Tân Khai. 
IV. Hồ sơ thi đấu:
- Mỗi VĐV thi đấu phải có danh sách xác nhận của đơn vị chủ quản, Căn cước

công dân gốc hoặc công chứng, Thẻ ngành hoặc sổ hộ khẩu, thẻ học sinh. 
- Các đơn vị đã đăng ký thi đấu phải chịu trách nhiệm về sức khỏe và mọi hành

vi của VĐV ở đơn vị mình.
- Các đơn vị đăng ký thi đấu liên hệ về Trung tâm VH-TT huyện Hớn Quản,

qua số điện thoại gặp đồng chí Bùi Hữu Tài: 0399.284.278.
2. Số lượng đăng ký: 
- Mỗi đội được đăng ký 1 trưởng đoàn, 01 HLV, 12 VĐV, 1 SSV và 01 Bác sĩ.
- Mỗi VĐV chỉ được thi đấu cho một đội.
VI. Kinh phí, giải thưởng:
1. Kinh phí:
- Ban Tổ chức chịu trách nhiệm toàn bộ kinh phí phục vụ, công tác tổ chức

giải.
- Các đoàn, các VĐV tham dự giải tự túc toàn bộ kinh phí ăn, ở, đi lại trong

thời gian thi đấu.
2. Giải thưởng: Ban Tổ chức trao cúp, cờ, huy chương, tiền thưởng cho đội

đoạt giải nhất; cờ và tiền thưởng cho các đội đoạt giải nhì, ba. 
- Giải tập thể: 
+ 01 giải Nhất: 2.000.000đ.
+ 01 giải Nhì: 1.500.000đ.
+ 02 giải Ba: 1.000.000đ/giải.
- Giải cá nhân:
+ Cầu thủ xuất sắc: 300.000đ.
+ Cầu thủ chuyền 2 xuất sắc: 300.000đ.
V. Tổ chức thực hiện:
1. Thành lập Ban tổ chức gồm các đồng chí:

- Ông Đặng Bá Báu - GĐ. Trung tâm VHTT huyện Trưởng ban 

- Ông Đoàn Thanh Lâm - PTP. Văn hóa và Thông tin Phó ban 

- Ông Nguyễn Chí Vương - PGĐ. Trung tâm VHTT Thành viên

- Ông Huỳnh Thi Thơ - P. Trưởng CA huyện Thành viên

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Vân - PTP. TC-KH huyện Thành viên

- Ông La Văn Dầu - GĐ. Trung tâm Y tế huyện Thành viên

- Ông Lê Văn Phú - Trưởng đài TH-TH huyện Thành viên

- Ông Nguyễn Đình Hoàng - PCT. UBND thị trấn Tân Khai Thành viên

* Nhiệm vụ của Ban Tổ chức: Tham mưu xây dựng và triển khai kế hoạch tổ
chức giải.

2



2. Phân công nhiệm vụ:
2.1. Trung tâm VH-TT huyện:
- Chủ trì xây dựng Kế hoạch, điều lệ, chương trình kịch bản khai mạc, bế mạc

trang trí phông lễ, mua sắm trang thiết bị, cơ sở vật chất, trọng tài điều hành.
- Tổng hợp kinh phí tổ chức gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm định.
- Phối hợp với Đài Truyền thanh - Truyền hình tổ chức tuyên truyền và đưa tin

trên các phương tiện thông tin đại chúng. 
2.2. Phòng Văn hóa - Thông tin: Phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Thể thao

huyện xây dựng Kế hoạch, Điều lệ, chương trình kịch bản Khai mạc, Bế mạc giải.
2.3. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Thẩm định và quyết toán kinh phí tổ chức

giải.
2.4. Công an huyện:
- Thành lập đội tham gia thi đấu.
- Hỗ trợ sân thi đấu.
2.5. Trung tâm Y tế huyện: Bố trí cán bộ trực sơ cấp cứu tại địa điểm thi đấu.
2.6. Đài Truyền thanh – Truyền hình: Tổ chức tuyên truyền, viết bài và đưa

tin trước và sau khi tổ chức giải.
2.5. UBND các xã, thị trấn: 
- Thành lập đội để tham gia giải.
- UBND thị trấn Tân Khai hỗ trợ sân thi đấu. 
Trên đây là Kế hoạch tổ chức giải Vô địch Bóng chuyền Nam năm 2024 của

UBND huyện Hớn Quản./.
(Gửi kèm theo Điều lệ thi đấu).

Nơi nhận:                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT.UBND huyện;     PHÓ CHỦ TỊCH
- Các đơn vị có liên quan;
- Thành viên BTC;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVVX;       
- Lưu: VT.

                                                                                                 Nguyễn Văn Hạ
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